
入

札

経

過

－

落  札

入札結果報告書№ 1

2 13契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市土田・下恵土地区センター外部改修工事実施設計業務

（株）三宅設計
落 札 業 者

岐阜県可児市中恵土２１７５

事 業 場 所 可児市土田・下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和元年10月 2日

令和元年10月 2日 ～ 令和 2年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年 9月26日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,717,000請 負 金 額

¥247,000内 消 費 税

¥2,882,000予 定 価 格

¥2,620,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 建築設計

可児市土田・下恵土地区センター外部改修工事実施設計業務
●土田地区センター
鉄筋コンクリート造、2階建て、延べ床面積1,587.43㎡
●下恵土地区センター
鉄筋コンクリート造、2階建て、延べ床面積2,145.44㎡

事 業 概 要
外壁・屋根について劣化調査を実施し、その結果に基づいて改修方法を選定し、
設計に反映させる。
※外壁塗料のアスベスト含有調査は可児市が実施する。含有している場合は、改
修方法を検討し、設計に反映させること。（その場合は、変更契約対象とする）

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）浦野設計 岐阜支社

¥2,500,0002 大建設計（株）

¥2,540,0003 （株）サニー建築設計

¥2,560,0004 （株）ダイナ建築設計

¥2,470,0005 （株）三宅設計

¥2,540,0006 設計工房古山

¥2,600,0007 熊澤建築設計事務所

8

9

10

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

落  札

入札結果報告書№ 1

2 14契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立土田小学校キッズクラブ新築工事実施設計業務

（株）三宅設計
落 札 業 者

岐阜県可児市中恵土２１７５

事 業 場 所 可児市 土田 地内

契 約 締 結 日 令和元年10月 2日

令和元年10月 2日 ～ 令和 2年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年 9月26日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,408,000請 負 金 額

¥128,000内 消 費 税

¥1,488,300予 定 価 格

¥1,353,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 建築設計

委託名：可児市立土田小学校キッズクラブ新築工事実施設計業務（性能発注仕
様書作成を含む）
用途：児童福祉施設（児童課外活動待機室）
延床面積：予定延べ床面積150㎡程度

保育室：1.65㎡×40人程度＝66㎡以上×1部屋
男女便所、給湯室、倉庫等事 業 概 要

構造：鉄骨造（プレハブ仕様）
階数：平屋建て
履行機関：契約日～令和2年2月28日まで

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）浦野設計 岐阜支社

¥1,300,0002 大建設計（株）

¥1,353,0003 （株）サニー建築設計

¥1,353,0004 （株）ダイナ建築設計

¥1,280,0005 （株）三宅設計

¥1,350,0006 設計工房古山

¥1,350,0007 熊澤建築設計事務所

8

9

10

11

12

13

14

15

16



入　札　調　書

契約番号 4 - 110
議場設置用プロジェクター更新件 名

入札年月日 令和元年 9月26日

期 間 令和元年10月 2日から

令和元年11月20日まで
落 札 金 額         \605,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

        \650,000                 辞 退                 

（株）可児ホーエー家電
2812

        \908,000                 辞 退                 

トーホー家電西可児（有）
2885

        \868,000                 辞 退                 

ウイズオクムラ
2903

        \745,000                 辞 退                 

カワムラ電化
2916

        \787,000                 辞 退                 

中部事務機（株）東濃支店
3148

        \570,000         \550,000                 落  札

（有）メイツおくむら
3214

                                                辞 退

ハセテック工業（株）
6965

        \700,000                 辞 退                 


